
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok oraz Uchwałą Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   9 878,00 zł 
 w tym:   
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wsparcie jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                          o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa    

  
 
 
 
 
 

4 199,00 zł 

 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy 
społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego 
na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca   2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa          

  
 
 
 

112,00 zł 

 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń  
pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

  
 
 

4 976,00 zł 
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń rodzinnych przyznanych na podstawie art. 26 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa          

  
 
 
 

591,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   9 878,00 zł 
 w tym:   
 - na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy                 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa       

  
 
 
 
 

4 199,00 zł 

 - na świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3442AA6B-1BE1-41A0-88FB-A3827097EFD2. Podpisany Strona 1



dzieci i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy 
z dnia 12 marca   2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa          

 
112,00 zł 

 - na wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

  
 

4 976,00 zł 
 - na wypłatę świadczeń rodzinnych przyznanych na podstawie           

art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa          

  
 
 

591,00 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego  Nr S-III.3111.17.39.2024.JK 
z dnia 12.02.2024 r., Nr S-III.3111.17.43.2024.ES z dnia 20.02.2024 r. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3442AA6B-1BE1-41A0-88FB-A3827097EFD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 623 604,00 4 199,00 29 627 803,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 263,00 4 199,00 75 462,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 263,00 4 199,00 7 462,00

852 Pomoc społeczna 2 133 340,00 112,00 2 133 452,00

85295 Pozostała działalność 4 564,00 112,00 4 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

152,00 112,00 264,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 376,00 4 976,00 30 352,00

85395 Pozostała działalność 25 376,00 4 976,00 30 352,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 976,00 4 976,00 9 952,00

855 Rodzina 8 358 431,00 591,00 8 359 022,00

85595 Pozostała działalność 591,00 591,00 1 182,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

591,00 591,00 1 182,00

Razem: 74 492 536,60 9 878,00 74 502 414,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3442AA6B-1BE1-41A0-88FB-A3827097EFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 867 860,00 4 199,00 24 872 059,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 503 138,00 500,00 503 638,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 500,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 7 763,00 3 699,00 11 462,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 2 290,00 3 094,00 5 384,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

473,00 605,00 1 078,00

852 Pomoc społeczna 4 630 900,00 112,00 4 631 012,00

85295 Pozostała działalność 163 064,00 112,00 163 176,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 152,00 112,00 264,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 376,00 4 976,00 30 352,00

85395 Pozostała działalność 25 376,00 4 976,00 30 352,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

4 960,00 4 960,00 9 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 16,00 32,00

855 Rodzina 8 609 608,00 591,00 8 610 199,00

85595 Pozostała działalność 591,00 591,00 1 182,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 591,00 591,00 1 182,00

Razem: 78 974 526,10 9 878,00 78 984 404,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3442AA6B-1BE1-41A0-88FB-A3827097EFD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

